UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT Thủ Thừa, ngày  11  tháng  02  năm 2020
V/v tuyên truyền kết quả kỳ họp  thứ 8

Quốc hội khóa XIV

       Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Phòng.

Căn cứ Công văn số 2138-CV/BTGTU ngày 08/01/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Long An về việc sao gửi tài liệu tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 8,

Quốc hội khóa XIV. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị

tổ chức thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến rộng rải kết quả kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa

XIV đến đội ngũ CB, CC, VC, người lao động và học sinh tại đơn vị.

 (Có đề cương tuyên truyền kèm theo)

2. Việc phổ biến kết quả kỳ họp lần này của Quốc hội bằng các hình thức

phù hợp với từng đối tượng, đặc điểm của đơn vị, có trọng tâm, trọng điểm

nhằm giúp đội ngũ nắm vững, hiểu rõ tăng cường thực hiện thắng lợi nhiệm vụ

chính trị của ngành đã được giao tại Nghị quyết Đại hội tỉnh Đảng bộ Long An

lần thứ X.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT, Oanh.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T08:36:14+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:34:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:34:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!